
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

NITA C. ALEXANDRA ELENA MADALINA
SCORNEA G.C. ANDREEA - MADALINA
LASLO (DIMA) V. VIORICA- MIHAELA
NEDELCU A. GIANINA-ALEXANDRA
GRIGORE M. IRINA - NICOLETA
OPREA V. ANDREEA- MARIA
MUSAT (MUSAT CONT) E. V. CORNELIU MIHAIL
NICULESCU D. IRINA- CRISTINA

Nume Si Prenume

1335
1366
1530
1531
1353
1480
1467
1587

Nr. dosar

 10.00
 9.75
 9.62
 9.62
 9.25
 9.25
 9.12
 9.00

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1
2
3
4
5
6
7
8
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 10.00
 10.00

 9.75
 9.00

 10.00
 10.00

 9.50
 9.00

 10.00
 9.50

 10.00
 10.00

 8.50
 8.50
 8.50
 9.00

 10.00
 10.00

 9.25
 9.25

 10.00
 10.00

 9.75
 9.00

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MANAGEMENT / MANAGEMENTUL SECTORULUI PUBLIC

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.27
 9.58
 9.62
 9.31
 9.09
 9.09
 9.26
 7.25

Proba 3
Departajare

9



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

CARNUTA G. ELENA - TATIANA
POSTELNICU D. ANDREEA CARMEN
STOICA N. EUGENIA- ALINA
BOBOC (BORDEI-MOVILEANU) F. ALINA
PETROIU N. IONELA- CRISTINA
VASILE C. NATALIA DANIELA
CIRSTINOIU C. ELENA - EMILIA

Nume Si Prenume

1370
1341
1639
1569
1381
1372
1383

Nr. dosar

 10.00
 10.00

 9.75
 9.41
 9.37
 9.31
 9.31

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1
2
3
4
5
6
7

 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 2 /

29-07-2017

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 8.75
 9.50
 9.25

 10.00
 10.00

 9.50
 9.00
 9.50
 9.00
 9.00

 10.00
 10.00
 10.00

 9.83
 9.25
 9.62
 9.62

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MANAGEMENT / MANAGEMENTUL SISTEMELOR MICROECONOMICE

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.53
 8.95
 5.00
 8.78
 8.73
 9.19
 8.90

Proba 3
Departajare

9



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

MANOLACHE D. NICOLETA
STROE M. MARIA CATALINA
TACHE (ION) I. IULIA -MIHAELA
MIHAILA V. ALICE- PAMELA
CRISTESCU I. NICOLAE
GHELMEZ FL. DANIELA-FLORENTINA
VASILE A. IONUT LIVIU
DAN C. ELENA-LAVINIA

Nume Si Prenume

1494
1358
1554
1539
1651
1455
1400
1545

Nr. dosar

 9.25
 9.06
 8.87
 8.81
 8.81
 8.75
 8.43
 8.37

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1
2
3
4
5
6
7
8
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 10.00
 8.75
 9.50
 8.75
 8.75

 10.00
 7.75
 7.50

 8.50
 9.00
 8.00
 8.50
 8.50
 7.50
 9.00
 9.00

 10.00
 9.12
 9.75
 9.12
 9.12

 10.00
 7.87
 7.75

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MANAGEMENT / MANAGEMENTUL SISTEMULUI BANCAR

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.58
 8.13
 8.37
 8.88
 7.83
 9.59
 7.11
 6.80

Proba 3
Departajare

9



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

NEAGU C. ANDREEA

Nume Si Prenume

1618

Nr. dosar

 8.87

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1  
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 9.50 8.00 9.75

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ADMINISTRAREA AFACERILOR IN 
INDUSTRIA DE PETROL SI GAZE

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 8.53

Proba 3
Departajare

9



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

AILENE V. VASILE
SMEU A. DENISA - ANDREEA
VOINEA P. ANA-MARIA
SIRBU I. ANDREEA ALEXANDRA
CRISTEA (MAZILU) S. SILVANA-ANDREEA
NEGREA M.S. ALINA - THEODORA
OLTEANU M. PETRUTA- IZABELA
MOGA I. IONUT DRAGOS

Nume Si Prenume

1665
1662
1322
1392
1644
1614
1486
1463

Nr. dosar

 9.68
 9.68
 9.56
 9.25
 9.12
 9.00
 9.00
 8.75

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1
2
3
4
5
6
7
8
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 9.25
 9.75
 9.25
 9.25
 9.50
 8.25

 10.00
 10.00

 10.00
 9.50
 9.50
 9.00
 8.50
 9.50
 8.00
 7.50

 9.37
 9.87
 9.62
 9.50
 9.75
 8.50

 10.00
 10.00

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ADMINISTRAREA AFACERILOR IN 
INDUSTRIA DE PETROL SI GAZE

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 8.19
 8.96
 8.17
 8.68
 8.84
 8.52
 9.31
 9.68

Proba 3
Departajare

9



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

OPREA S. LOREDANA- ADRIANA
ROTARU V. NICOLETA - MARIANA
TANDARESCU S. ELENA- DANIELA
ION C. ANDREEA- RALUCA
CHIRCEA C. ALICE ANDREEA
NICULAE A. IOANA- MIHAELA
PATENTASU P. AMALIA CASSANDRA PETRONELA
PITULICE (PETRE) I.N.V. IOANA-CEZARIANA

Nume Si Prenume

1555
1364
1385
1415
1368
1496
1401
1350

Nr. dosar

 9.75
 9.75
 9.75
 9.75
 9.68
 9.68
 9.37
 9.06

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1
2
3
4
5
6
7
8
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 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.00
 9.75
 9.00
 9.50

 9.50
 9.50
 9.50
 9.50

 10.00
 9.50
 9.50
 8.50

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.37
 9.87
 9.25
 9.62

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ADMINISTRAREA SI FINANTAREA  
PROIECTELOR DE DEZVOLTARE

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.60
 9.49
 9.28
 8.43
 9.11
 9.70
 7.77
 8.80

Proba 3
Departajare

9



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

BALACEANU I. CRISTINA- ELENA
AFRASINEI GH. MAGDALENA-DANIELA
MIU N. ALEXANDRA- NICOLETA
BOBOC S. BOGDAN- STEFAN
POSIRCA S.C. FLORIN
NISTOR (PERIAN) G. C. ANDREEA NICOLETA
SIMION V. IOANA RAMONA

Nume Si Prenume

1657
1465
1549
1501
1519
1330
1388

Nr. dosar

 10.00
 9.75
 9.50
 9.50
 9.50
 9.43
 9.37

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1
2
3
4
5
6
7
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 10.00
 10.00

 9.50
 10.00
 10.00

 9.75
 9.75

 10.00
 9.50

 10.00
 9.00
 9.00
 9.00
 9.00

 10.00
 10.00

 9.00
 10.00
 10.00

 9.87
 9.75

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / STRATEGII IN AFACERI INTERNATIONALE

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.16
 8.60
 8.90
 9.79
 8.79
 9.19
 8.91

Proba 3
Departajare

9



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

MAXIAN . CORINA

Nume Si Prenume

1667

Nr. dosar

 9.50

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1  

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru ER cu bursa

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 8 /

29-07-2017

 9.25 9.50 9.50

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

CIBERNETICA, STATISTICA SI INFORMATICA ECONOMICA / TEHNOLOGII 
INFORMATICE PENTRU AFACERI

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 8.92

Proba 3
Departajare

9



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

MARIA C. MADALINA-GEORGIANA
SERBAN V.V. ANDREEA
PAVEL B. DIANA - ELENA
MIHAI V.V. RALUCA VALENTINA
TRIFANESCU C. CRISTINA- ANDREEA
OLARU V. ELENA ALEXANDRA
VOINEA M. ELENA -NICOLETA
ILIE I. ANDREEA
POPESCU G. CRISTINA
PETRE V. ROBERT- IONUT
MANTA I. IONELIA- ELIS
ALEXE D. DANA MARIA

Nume Si Prenume

1332
1339
1349
1414
1547
1551
1561
1627
1558
1560
1483
1462

Nr. dosar

 10.00
 10.00
 10.00

 9.75
 9.75
 9.70
 9.65
 9.50
 9.50
 9.50
 9.50
 9.50

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
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 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.80
 9.60
 9.00
 9.25
 9.25

 10.00
 10.00

 10.00
 10.00
 10.00

 9.50
 9.50
 9.50
 9.50

 10.00
 9.50
 9.50
 9.00
 9.00

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.90
 9.80
 9.00
 9.50
 9.50

 10.00
 10.00

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

CIBERNETICA, STATISTICA SI INFORMATICA ECONOMICA / TEHNOLOGII 
INFORMATICE PENTRU AFACERI

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.83
 9.71
 9.51
 9.85
 9.56
 9.08
 8.90
 9.09
 8.97
 7.61
 9.79
 9.09

Proba 3
Departajare

9


